CÂMARA DOS DEPUTADOS
 COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA
SUBCOMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A ACOMPANHAR E A
FISCALIZAR AS OBRAS DE INSTALAÇÃO DE HIDRELÉTRICAS
E DAS PCH'S NO TERRITÓRIO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº_______/2009

(Do Deputado Bruno Rodrigues)

Requer a realização de visita dos membros
da Subcomissão Especial destinada a
acompanhar e a fiscalizar as obras de
instalação de hidrelétricas e das PCH’s no
Território Nacional às obras dos complexos
hidrelétricos de Simplício-RJ/MG, Estreito-
MA, Jirau-RO e Santo Antônio-RO.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a realização de visita dos

membros da Subcomissão Especial destinada a acompanhar e a fiscalizar as

obras de instalação de hidrelétricas e das PCH’s no Território Nacional às

obras dos complexos hidrelétricos de Simplício-RJ, Estreito-MA, Jirau-RO e

Santo Antônio-RO.

Sala da Comissão, em 09 de setembro de 2009.

DEPUTADO BRUNO RODRIGUES